Dane aktualne na dzień: 10-06-2026 05:29
Link do produktu: https://pajm.pl/ds12dvf3-ra-wiertarko-wkretarka-w-walizce-z-latarka-hitachi-12v-1-5ah-ds12dvf3ra-
p-4703.html
DS12DVF3 RA Wiertarko-wkrętarka
w walizce z latarką HITACHI 12V
1,5Ah DS12DVF3RA
Dostępność Produkt archiwalny
Numer katalogowy DS12DVF3RA
Kod producenta DS12DVF3RA
Producent Zakończone (produkty
archiwalne)
Opis produktu
- Profesjonalna poręczna wiertarko-wkrętarka akumulatorowa wraz z dokonałą latarką zasilaną takimi samymi akumulatorami
jak wkrętarka.
- Wyposażona w szybkomocujący uchwyt wiertarski w zakresie do 10mm.
- Obroty lewo/prawo.
- Dwubiegowa przekładnia.
- Elektryczny hamulec zwiększający efektywność pracy.
- Płynna regulacja prędkości obrotowej.
- 22 stopniowe sprzęgło umożliwiające precyzyjne określenie siły dokręcania.
- Estetyczna i ergonomiczna obudowa typu soft grip.
- Hak regulowany w 5 pozycjach z miejscem na bit.
- Dostarczana wraz z walizką transportową.
  Dane techniczne
Model DS12DVF3RA
Napięcie 12V
Uchwyt szybkomocujący z gwintem 3/8"
Maksymalna średnica wierteł walcowych 10mm
Maksymalny moment dokręcania 22 Nm
Nominalna prędkość obrotowa na minutę pierwszy bieg 0-350/min
drugi bieg 0-1150/min
Maksymalna średnica wkrętów maszynowych 6mm
wkręt do drewna 5,8x63mm
Maksymalna średnica wiercenia w drzewie 25mm
Maksymalna średnica wiercenia w stali 12mm
Długość całkowita 198mm
Waga maszyny 1,5kg
Dostarczane wyposażenie:
- Obszerna walizka transportowa
- 2 akumulatory NI-CD 1,5Ah
- Uniwersalna ładowarka
- Latarka UB 12D
- Zestaw bitów
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
Gwarancja:
- Zakup konsumencki 2 lata
- Zakup na firmę 1 rok
-Możliwość przedłużenia gwarancji do lat 3
Warunki 3-letnie gwarancji
Formularz zgłoszenie naprawy gwarancyjnej
Warunki gwarancji produktów Hitachi
Karta Gwarancyjna
Jeśli szukasz akcesoriów do Twojego urządzenia, a nie ma tego produktu na naszej stronie, prześlij nam zapytanie na
sklep@pajm.pl podając nam numer katalogowy artykułu którego poszukujesz, jeśli nie znasz numeru katalogowego, opisz nam
co potrzebujesz i podaj koniecznie do jakiego urządzenia chcesz to zastosować.
W odpowiedzi podamy Ci cenę i dostępność.
Jeśli części której szukasz nie ma na naszej stronie, prześlij nam zapytanie na serwis@pajm.pl podając nam numer części który
poszukujesz, Jeśli nie znasz numeru katalogowego części prześlij nam zapytanie podając opis części której szukasz, oraz
koniecznie model, który znajdziesz na jego obudowie.
Bez podania tych danych, nie będzie możliwości ustalenia numeru katalogowego części, więc takie zapytania będą
ignorowane. Prosimy o wyrozumiałość.
W odpowiedzi podamy Ci cenę i dostępność.
Mimo dokładania największych starań dotyczących opisu produktów, nie gwarantujemy, że w opisie produktu nie wkradł się
błąd, jeśli masz wątpliwości lub wiesz że w opisie produktu jest błąd, prosimy skontaktuj się z nami.
Za wyrozumiałość i pomoc w aktualizacji oferty z góry dziękujemy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl